
ZARZĄDZENIE NR 67.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 91 d pkt. 2 w zw. z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984), art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Eweliny Wilczyńskiej i Albiny Korpas – nauczycieli  
kontraktowych zatrudnionych w Szkole Podstawowej w Stobnicy ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Joanna Cichosz – przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodnicząca komisji; 

2) Piotr Łopusiewicz -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Agata Studniarek  – Dyrektor Szkoły Podstawowej  w Stobnicy; 

4) Alina Rataj – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej; 

5) Lucyna Woźniak – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 3. Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi w dniu 19 lipca 2023 r. o godz. 9:00 postępowanie 
egzaminacyjne dla nauczyciela kontraktowego Pani Eweliny Wilczyńskiej i o godz. 10:30 postępowanie 
egzaminacyjne dla nauczyciela kontraktowego Pani Albiny Korpas w Szkole Podstawowej w Stobnicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z-ca Wójta 
 
 

Marcin Kusa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04EAC3B6-DCEC-474A-B3CA-0F6CD040C626. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


